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Перечень запасных деталей BR/BD 40/25 C (5.970-442.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Электрооборудование 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Верхняя часть щетки 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Всасывающее устройство 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Принадлежности штырьковый валик 1.000 ST   

80 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 1.000 ST   

90 Специальные инструменты 1.000 ST   
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10 Бак (0.164-308.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

11 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000
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11 Бак (0.164-240.0)
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11 Бак (0.164-240.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 1 6.366-043.0 Уплотнительный профиль 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 2 6.273-196.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 3 4.032-012.0 Кожух на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 5.363-658.0 Соединительное кольцо 1.000 ST     

X-X 7 7.312-266.0 Шайба  6-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 5.585-042.0 Поплавок 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 9  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 5.032-664.0 Заглушка для всасывающего канала 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 6.273-104.0 Прокладка из пористой резины D6 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 12 5.515-266.0 Уплотнительное кольцо сетчатого фильтра 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.071-157.0 Резервуар д/грязной воды 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 4.071-221.0 Бак комплектный только для замены BR/BD 1.000 ST    СЕРЫЙ

 14 3.071-035.0 Емкость на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000  ЖЕЛТЫЙ

X-X 15 5.363-647.0 Соединительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.008-164.0 Пластина крышки бака 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 4.063-817.0 Крышка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.390-215.0 Звукоизоляционный рукав 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 18 6.388-949.0 Звукоизоляционный рукав 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-101/ -102/-103/-105/-106 /-107/-108/-151/-152/-153/-155 /-156/-157/-159.0

X-X 19 6.388-713.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 5.308-056.0 Шпилька 3.000 ST     

Текст позиции: /1.515-155/ -156/-159.0

 20 5.317-125.0 Распорный болт 3.000 ST     

Текст позиции: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-108 /-151/-152/-153/-201/-202/-205/-206 /-251/-252/-255/-256/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0
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11 Бак (0.164-240.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 21 7.306-193.0 Винт M6x16 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 6.490-162.0 Всасывающая турбина 120 В 1.000 ST     

Текст позиции: //1.515-103/ -105/-106/-153-155/ -156.0

X-X 22 6.490-253.0 Турбина 230V/50Hz/800W 1.000 ST     

Текст позиции: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/ -157/-159.0

X-X 22 6.490-300.0 Всасывающая турбина 24V 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 23 5.363-574.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST     

X-X 24 6.339-021.0 Резиновый буфер 2xM6 3.000 ST 0000000000 0000000000 L=15mm  

 24 6.339-241.0 Резиновый амортизатор 2xM6 D20 H12 3.000 ST   L=12mm  

 25 7.311-541.0 6-гранная гайка M6 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 5.363-669.0 Поэзия форма L 1.000 ST     

 27 6.490-230.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST    ВЕРСИЯ 3

Текст позиции: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

 27 6.490-260.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X 27 6.610-221.0 Комплект угольных щеток 1.000 ST    ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: //1.515-103/-105/ -106/-108/-153/-155/ -156/-159.0

 28 6.303-200.0 Винт 5x25 IN6RD 8.000 ST     
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12 Детали (0.164-309.0)
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12 Детали (0.164-309.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 1 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 5.515-253.0 Уплотнение D75 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 5.131-066.0 Рукав сливного бака 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 6.391-474.0 Всасывающий шланг 1.000 ST 0000000000 0000000000  МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 6 7.312-041.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3- 7.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

 8 7.303-118.0 Винт 5x40 -A2-70  (IN6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

X 9 6.391-468.0 Подсоединение без поэзия 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

 10 6.388-482.0 Шланговая муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

X-X 11 6.391-372.0 Силиконовый шланг BR/BD 40/25 C 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

X-X 12 6.395-163.0 Угловой наконечник G1-2 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

 12  - 1.000 ST     

 13 6.343-127.0 Быстродействующий крепежный элемент 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 3.071-035.0 Емкость на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP ВЕРСИЯ 1

X-X 15 6.391-307.0 Сливной шланг 1.000 ST 0000000000 0000000000  МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 16 5.363-648.0 Cоединительное кольцо D14 7.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 7.303-086.0 Винт 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.032-826.0 Паз рычага всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 4.008-008.0 Листовой металл заменитель звукоизоляция 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/-151/-152/-153/ -155/-156.0

 20 5.061-371.0 Брызговик 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-107/-108/ -157/-159..0

 21 5.105-403.0 Ось бак 1.000 ST     
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20 Рамка (0.164-303.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

21 Рамка BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 Рамка BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
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21 Рамка BR (0.164-241.0)
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21 Рамка BR (0.164-241.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.050-243.0 Рама BR40/25C 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 15.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 6.951-255.0 Брызговик для щетки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.435-356.0 Колесо D200 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.115-608.0 Шайба 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.343-004.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 6.435-301.0 Колпак колеса нейтр. 2.000 ST 0000000000 0000000000  ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ

 7 6.435-860.0 Колпак колеса BR/BD 40/25 C, серый 2.000 ST    СЕРЫЙ

X-X 8 5.032-654.0 Желоб 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 6.343-224.0 Защелка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.515-280.0 Ролик D60 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 4.762-388.0 Половина корпуса BR40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 6.330-241.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 4.044-067.0 Суппорт на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 5.011-993.0 Щётка BR 40/25 из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 6.951-256.0 Рым-болт оцинкованный M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 6.473-495.0 Магнитный клапан 120V 60Hz 1.000 ST   120V  

X-X 18 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST   220-240V  

X-X 18 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST   24V  

 19 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.303-026.0 Винт 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000   
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21 Рамка BR (0.164-241.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 23 6.390-892.0 Cпиральный шланг 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 24 6.373-876.0 Хомут шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.343-065.0 Регулировочное кольцо 15x21x0,5-A2 2.000 ST     

 26 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST     

 27 5.032-774.0 Крышка корпуса щетки 1.000 ST     

X-X 28 5.105-404.0 Осевое колесо D15 1.000 ST     

 29 5.051-240.0 Дистанционный держатель оси 14мм 2.000 ST     

 29 5.051-238.0 Дистанционный держатель оси 2.000 ST     

 30 2.882-701.0 Компл.модернизац регулировки оси 1.000 ST     
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22 Рамка BD (0.164-306.0)
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22 Рамка BD (0.164-306.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.050-261.0 Рама BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 4.251-047.0 Кронштейн подшипника заменитель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.435-356.0 Колесо D200 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.115-608.0 Шайба 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.343-004.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 7 6.435-301.0 Колпак колеса нейтр. 2.000 ST 0000000000 0000000000  ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ

 7 6.435-860.0 Колпак колеса BR/BD 40/25 C, серый 2.000 ST    СЕРЫЙ

 8 6.321-189.0 Ручка BR/BD 40/25C 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 6.343-224.0 Защелка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.515-280.0 Ролик D60 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-065.0 Регулировочное кольцо 15x21x0,5-A2 2.000 ST     

 13 4.762-388.0 Половина корпуса BR40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 6.330-241.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 15 4.044-063.0 Ходовая часть BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 4.044-068.0 Роликовый рычаг давления BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 6.951-256.0 Рым-болт оцинкованный M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.472-997.0 Электромагнитный клапан 24 В 1.000 ST   24V  

X-X 18 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST   220-240V  

 18 6.473-495.0 Магнитный клапан 120V 60Hz 1.000 ST   120V  

 19 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.303-026.0 Винт 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000   
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22 Рамка BD (0.164-306.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 23 6.390-892.0 Cпиральный шланг 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 24 7.311-068.0 6-гранная гайка M8-A2-70 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.311-432.0 6-гранная гайка M8-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 5.105-565.0 Ось 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 27 7.343-206.0 Стопорная шайба 12 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 28 6.373-876.0 Хомут шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 29 5.004-990.0 Накладка прижимного ролика BD 40/25 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 5.105-564.0 Ось прижимного ролика 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 31 5.435-001.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 7.401-128.0 Шарикоподшипник 6202-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.343-167.0 Стопорное кольцо 35х1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 7.343-015.0 Стопорное кольцо 15x1-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 5.515-275.0 Отклоняющий ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 36 5.105-566.0 Ось дефлекторного ролика 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 37 6.343-224.0 Защелка 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 38 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 39 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 40 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST     

X-X 42 5.105-404.0 Осевое колесо D15 1.000 ST     
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30 Детали (0.164-242.0)
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30 Детали (0.164-242.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 6.368-076.0 Декоративный колпачок D10/D12 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-065.0 Самонарезающий винт ST3,5х25-ST-A2R (IN6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.321-509.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.470-034.0 Муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.332-290.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 5.470-033.0 Муфта 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.412-289.0 Шаровой кран 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.395-162.0 Угловая насадка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 5.032-754.0 Фиксирующий ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 5.321-738.0 Ручка регулятора 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.313-014.0 Пружина зажима 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000

 15 4.034-138.0 Удерживающий кронштейн запасн Вр 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-201/-205/-206/-207/-251/-255/ -256/-257/-301/-302/-303/-307/-351/-352/ -353/-357.0

 15 4.034-234.0 Бугель комплектный заменитель BR/BD 40/2 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-202/-252/-304/-354.0

 16 4.034-233.0 Скоба компл. запасна.BR/BD 40/25 C серая 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-102/-103/-108/-152/-153/-159.0

 16 4.034-133.0 Рукоятка включения 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-101/ -105/ -106/ -107/ -151/-155/ -156/ -157.0

 17 4.034-137.0 Бугель pучка заменитель 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-301/-302/-303 /-304/-307/-351/-352/-353/-354/ -357.0

 17 4.034-132.0 Бугель заменитель 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/ -107/-151/-152/-153/-155/ -156/ -157.0

X-X 18 6.321-179.0 Боковой винт 2.000 ST   
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30 Детали (0.164-242.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 19 7.311-570.0 Квадратная гайка M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.641-776.0 Элемент разгрузки от натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107 /-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157 /-159/-301/-302/-303/-304/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

X-X 21 5.032-755.0 Фиксирующий ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 4.032-013.0 Кожух 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.362-009.0 Уплотнитель панели управления 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.641-474.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 5.515-274.0 Соединительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 27 5.107-265.0 Штанга квадратный 1.000 ST   
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40 Электрооборудование (0.164-280.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

41 Управление сеть 1.000 ST

42 Электрическое оборудование сеть 1.000 ST

43 Электрооборудование аккумулятор 1.000 ST
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41 Управление сеть (0.164-243.0)
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41 Управление сеть (0.164-243.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 0 4.605-085.0 Корпус выключатель 120V 60Hz 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-102/-103/-105/ -106/-152/-153/-155/ -156.0

 0 4.605-076.0 Корпус для замены 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-101/ -107/-108/ -151/ -157/-159.0

 1 6.303-200.0 Винт 5x25 IN6RD 2.000 ST   

 2 5.031-507.0 Кожух 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.303-063.0 Резьбов.металл.компонент ST3,5X16-ST-A2R 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.631-618.0 Колпачок 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.368-311.0 Заглушка 8,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.332-447.0 Винтовая пружина 0,63X10X28X5,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 7.303-102.0 Винт 3,5x12 -A2-70-bk (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.373-319.0 Скоба для крепления кабеля 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.649-196.0 Кабель с втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 4.031-012.0 Рукоятка нижней части корпуса BR/BD40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.630-392.0 Главный выключатель 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0

 11 6.630-408.0 Главный переключатель 120V 60Hz 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0

 12 5.332-462.0 Винтовая пружина 1.000 ST   

 13 6.648-094.0 Изоляционный кожух двойной 6,3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 14 4.822-086.0 Кабельный жгут с вилкой 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0

 15 4.822-106.0 Кабельный ствол с штепсель BR VARIO USA 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515 -103/-105/-106/-153/-155/-156.0
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42 Электрическое оборудование сеть (0.164-281.0)
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42 Электрическое оборудование сеть (0.164-281.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 2.816-082.0 Электрическое оборудование BR 40/25 Ep 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

 1 2.816-089.0 Электрическое оборудование AWG BR40/25 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-103/-105/ -106.0

 1 2.816-091.0 Электрическое оборудование AWG BD 40/25E 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-153/-155/ -156.0

 1 2.816-085.0 Электрическое оборудование BD 40/25 Ep 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-151/-152/ -157/-159.0

 2 6.661-220.0 Конденсатор 1.000 ST   

Текст позиции: //1.515 -103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0

X-X 3 6.630-391.0 Сетевой выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.305-036.0 Винт с потайной головкой M4x12 -A2-70-s 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.661-290.0 Конденсатор 30 mF 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-101/-102/ -107/-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157/-159.0
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43 Электрооборудование аккумулятор (0.164-305.0)

Страница 28



43 Электрооборудование аккумулятор (0.164-305.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

 1 6.682-915.0 Электроника  BR/BD 40/25 C Bp Pack ECO 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-307/-308/-356/-357.0

 1 6.682-914.0 Электроника BR/BD 40/25 C Bp Pack Nass 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-302/-306/-352/-355.0

X-X 1 6.682-777.0 Электронное оборудование BR/BD 40/25 BPЭ 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-201/-202/ -205/ -206/ -207/ -251/-252/-255/ -256/ -257/-258.0

 1 6.682-778.0 Плата для BR/BD 40/25 BP PACK 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-351.0 / -354.0

X 1 6.682-913.0 Плата BR/BD 40/25 C Bp Pack 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-301.0 / -303.0 / -304.0

X-X 2 6.654-233.0 Зарядное устройство 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-301/ -302/ -303/ -304/-306/-307/-308/-351/-352/-355/-356/-357.0

X 3 6.682-776.0 Плата печатная для BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 2.630-001.0 Переключатель выбора программы 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 5.060-998.0 Корпус микропереключателя 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 6.630-331.0 Микропереключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 7 6.330-011.0 Пружина растяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 6.649-247.0 Кабель со штекером 1.000 ST   /*EU

Текст позиции: /1.515-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308/-351/-352/-354/-355/-356/-357.0

 8 6.649-497.0 Кабель с штепсель *GB 1.000 ST   /*GB

Текст позиции: /1.515-353.0

 9 6.643-954.0 Соединит.клемма одинарная 75А 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.654-093.0 Приводной аккумулятор 12V 76AH 2.000 ST    

Текст позиции: /1.515-301/-303/-304/-351.0/-353´/-354.0

X-X 10 6.654-226.0 Приводной аккумулятор не требующий обслу 2.000 ST    

Текст позиции: //1.515-307/-308/-356/-357.0
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43 Электрооборудование аккумулятор (0.164-305.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

 11 6.321-192.0 Рукоятка SB50-HDL 1.000 ST    

X 12 6.643-840.0 Шинный вывод 1.000 ST   (+7.306-067.0)

X-X 13 6.644-362.0 Замена предохранителя 75A 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 7.306-067.0 Болт M 5x8-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 4.000 ST    

X-X 15 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 17 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 7.311-425.0 Шестигранная гайка M6 -04-A2E ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 6.649-879.0 Кабель батареи 25мм В 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-301/ -302/ -303/-304/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

X-X 21 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 7.312-266.0 Шайба  6-A2 ISO 7094 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 7.311-022.0 Шестигранная гайка M 6-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 6.646-140.0 Штекер 2ух полюсный 1.000 ST    

 25 5.005-286.0 Распорная пластинка аккумулятор 3.000 ST   300mmx30mmx10mm

Текст позиции: /1.515-307/-357.0

 25 5.005-399.0 Распорная пластинка аккумулятор 3.000 ST   300mmx35mmx10mm

Текст позиции: /1.515-307/-308/-356/-357.0

 26 6.654-067.0 Зарядное устройство 24 В 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-201/-202/-207/-251/-252/-257/-258.0

 30 5.044-747.0 Sheet metal component switch 1.000 ST    

 31 5.044-748.0 Деталь из листового металла рычаг 1.000 ST    

 32 5.820-091.0 Кабель W2, W3 1.000 ST    

 33 4.839-421.0 Кабель аккумулятор только для замены 1.000 ST    
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43 Электрооборудование аккумулятор (0.164-305.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

 34 6.650-114.0 Сетевой шнур только для замены 1.000 ST    
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50 Верхняя часть щетки (0.164-307.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

51 Верхняя часть щетки BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

52 Верхняя часть щетки BD "Ep" 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-15/-155/-156/-157/-159.0

53 Верхняя часть щетки BD "Bp" 1.000 ST   

Текст позиции: /1.515-251/-255/-256/-257/-258 /-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0
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51 Верхняя часть щетки BR (0.164-244.0)
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51 Верхняя часть щетки BR (0.164-244.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 1 6.612-764.0 Вентиляционное колесо 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107/-108.0

 2 4.612-005.0 Электродвигатель на замену 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

 2 6.612-889.0 Электродвигатель 120 В 60 Гц 1.000 ST    

Текст позиции: //1.515-103/-105/ -106.0

X-X 3 4.093-001.0 Корпус редуктора на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 7.306-194.0 Винт M6x20 -A2-70 (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.348-417.0 Зубчатый ремень HTD-570-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 5.625-318.0 Ременный шкив 21Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 5.317-126.0 Натяжной ролик BR 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 5.110-995.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 7.303-194.0 Винт с полупотайной головкой M8x25-St-AO 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 5.032-632.0 Кожух коробки передач 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 7.303-047.0 Винт M6x16 -St-R3R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.304-180.0 Винт M6X12-A2/70-ISO7045 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 17 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 5.625-357.0 Ременный шкив 56Z HTD 3M 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 7.401-115.0 Шарикоподшипник 6002-2RS - подш. сталь D 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 7.343-231.0 Стопорное кольцо 32x1,2-St-ph DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 21 5.110-996.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000  
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51 Верхняя часть щетки BR (0.164-244.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 22 6.363-469.0 Соединительное кольцо Nilos 6002 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 5.100-494.0 Ось трансмиссии 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 5.332-114.0 Винтовая пружина 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 25 4.038-677.0 Дефлектор 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-250.0 Белая цилиндрическая щетка мягкая 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-458.0 Щеточный валик красный 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-251.0 Профилированная оранжевая цилиндр щетка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-481.0 Роликовая щетка черная в сборе BR40/10С 2.000 ST    

X-X 26 4.762-274.0 Цилиндрическая щетка натур.ворс 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-252.0 Зеленая жёсткая цилиндрическая щетка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 27 6.613-293.0 Двигатель постоянного тока 1.000 ST    

Текст позиции: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308.0

 28 6.391-445.0 Шланг воздухопровод 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 29 6.647-081.0 Хомут для кабеля 2.000 ST    

Текст позиции: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 30 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST    

Текст позиции: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

 31 7.343-151.0 Стопорное кольцо 28х1,2 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 32 6.613-025.0 Крыльчатка вентилятора 1.000 ST    

 33 6.273-037.0 Шнур из пористой резины 3 1.000 M   ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
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52 Верхняя часть щетки BD "Ep" (0.164-304.0)
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52 Верхняя часть щетки BD "Ep" (0.164-304.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 6.907-151.0 Дисковая щетка красная BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 6.906-752.0 Дисковая щетка для  BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 4.122-140.0 Фланец в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 6.304-176.0 Шестигранный винт M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 7.306-213.0 Винт M5x6 -A2-70  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.312-041.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3- 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 5.337-033.0 Пластинчатая пружина 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 7.343-115.0 Стопорное кольцо 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 7.401-173.0 Шарикоподшипник 6204-2RS 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 7.318-030.0 Призматическая шпонка 6x6x25-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.100-378.0 Вал 1 ременной передачи 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.318-031.0 Призматическая шпонка 6x6x28-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.318-004.0 Призматическая шпонка 6x6x12-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 5.100-379.0 Вал 2 ременной передачи 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.112-619.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 5.044-897.0 Держатель приводного ремня 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.303-068.0 Винт M8x20 -St-A3R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 7.312-022.0 Стопорная шайба A8,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 7.307-301.0 Установочный винт M10х12-A1-50 ISO 7435 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.112-616.0 Втулка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.115-913.0 Фланцевый ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 7.306-191.0 Винт M6x10 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 6.348-384.0 Зубчатый ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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52 Верхняя часть щетки BD "Ep" (0.164-304.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 25 5.625-402.0 Зубчатый диск 63Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 7.343-018.0 Стопорное кольцо 18x1,2-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 27 6.348-383.0 Зубчатый ремень 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 5.625-403.0 Лобовое зубчатое колесо 125 з. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 29 7.343-007.0 Стопорное кольцо 20x1,2-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 30 7.306-092.0 Винт М6х20 4.000 ST    

X-X 31 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 4.623-749.0 Двигатель для замены BD 40/25 Ep 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: /1.515-151/-152/-157/-159.0

 32 4.623-785.0 Мотор заменитель BD 40/25 Ep 120V 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-153/-155.0

 33 6.612-764.0 Вентиляционное колесо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 34 5.692-078.0 Вентилятор 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 35 5.008-885.0 Листовой металл воздухопровод BD 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-151/-157/-159.0

 35 5.008-958.0 Листовой металл воздухопровод BD *USA 1.000 ST    

Текст позиции: /1.515-155/-156.0

 36 7.303-111.0 Винт 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 3.000 ST    

Текст позиции: /1.515-155/-156.0

X-X 36 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 3.000 ST    

Текст позиции: /1.515-151/-157/-159.0

 37 6.649-025.0 Связка кабеля 3,6x140 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 38 6.391-461.0 Шланг воздухопровод BD 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 39 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 40 6.647-081.0 Хомут для кабеля 2.000 ST 0000000000 0000000000  
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52 Верхняя часть щетки BD "Ep" (0.164-304.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 41 6.906-493.0 Приводной диск для падов 1.000 ST    

 42 5.114-543.0 Кольцо диск 1.000 ST    

 43 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST    

X 44 6.371-187.0 Алмазный пад коричневый 380 1.000 ST   КОРИЧНЕВЫЙ

X 44 6.371-188.0 Алмазный пад фиолетовый 380 1.000 ST   ФИОЛЕТОВЫЙ

X 44 6.371-236.0 Алмазный шлифовальный диск зелено набор 1.000 ST   ЗЕЛЕНЫЙ

 44 6.371-252.0 Алмазный шлифовальный диск знает набор 5 1.000 ST   БЕЛЫЙ

 44 6.371-253.0 Алмазный шлифовальный диск жёлтый набор 1.000 ST   ЖЕЛТЫЙ
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53 Верхняя часть щетки BD "Bp" (0.164-310.0)
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53 Верхняя часть щетки BD "Bp" (0.164-310.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 1 6.907-151.0 Дисковая щетка красная BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 1 6.906-752.0 Дисковая щетка для  BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 4.122-140.0 Фланец в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 6.304-176.0 Шестигранный винт M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.306-213.0 Винт M5x6 -A2-70  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.312-041.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3- 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 5.337-033.0 Пластинчатая пружина 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 5.100-187.0 Вал 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 7.318-030.0 Призматическая шпонка 6x6x25-C45R DIN 68 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 10 7.303-067.0 Винт М8х16 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-022.0 Стопорная шайба A8,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-115.0 Стопорное кольцо 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 7.401-173.0 Шарикоподшипник 6204-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 7.306-089.0 Винт M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 15 6.610-239.0 Комплект угольных щеток ATAS 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 15 6.610-216.0 Комплект угольных щеток 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 AMER ВЕРСИЯ 1

 16 5.122-470.0 Фланец обработанный 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 6.454-197.0 Червячная передача i=25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 18 2.882-700.0 Комп.модерн.зубчатой червячной передачи 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 18 6.613-289.0 Электродвигатель постоянного тока 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X 19 7.318-070.0 Призматическая шпонка 5x5x20-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 21 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70  ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.906-964.0 Дисковый пад BD 40/25 1.000 ST     

Текст позиции: /1.515-256/-353.0
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53 Верхняя часть щетки BD "Bp" (0.164-310.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 23 5.114-543.0 Кольцо диск 1.000 ST     

 24 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST     

X 25 6.371-187.0 Алмазный пад коричневый 380 1.000 ST    КОРИЧНЕВЫЙ

X 25 6.371-188.0 Алмазный пад фиолетовый 380 1.000 ST    ФИОЛЕТОВЫЙ

X 25 6.371-236.0 Алмазный шлифовальный диск зелено набор 1.000 ST    ЗЕЛЕНЫЙ

 25 6.371-253.0 Алмазный шлифовальный диск жёлтый набор 1.000 ST    ЖЕЛТЫЙ

 25 6.371-252.0 Алмазный шлифовальный диск знает набор 5 1.000 ST    БЕЛЫЙ

X-X 26 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1.000 ST     

 27 7.306-078.0 Винт M5x20 -8.8-R2R (In6Rd) 5.000 ST     
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60 Всасывающее устройство (0.165-400.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

61 Всасывающая планка 1.000 ST ВЕРСИЯ 1

62 Всасывающая планка 1.000 ST ВЕРСИЯ 2

63 Всасывающая планка 1.000 ST ВЕРСИЯ 3
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61 Всасывающая планка (0.164-245.0)
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61 Всасывающая планка (0.164-245.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.777-300.0 Всасывающая планка 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.112-633.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 6.437-484.0 Вкладыш подшипника 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.317-130.0 Болт всасывающая планка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-057.0 Шайба 16-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.107-202.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Барашковая гайка М6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.044-723.0 Держатель всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Коромысло всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST   

X-X 16 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST   

X-X 17 5.007-217.0 Лист 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.031-989.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST   

X-X 20 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST   

X-X 21 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.034-735.0 Ремень всасывающей планки 1.000 ST   

X-X 24 6.273-254.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24 6.273-253.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
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61 Всасывающая планка (0.164-245.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 24 6.273-262.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 25 6.321-185.0 Включающая кнопка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 7.343-205.0 Стопорная шайба 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 28 6.343-191.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29 4.172-024.0 Трос в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 31 7.306-222.0 Винт с цилиндрической головкой M8x55 -A4 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000
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62 Всасывающая планка (0.164-837.0)
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62 Всасывающая планка (0.164-837.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.777-300.0 Всасывающая планка 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.112-633.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 6.437-484.0 Вкладыш подшипника 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.317-130.0 Болт всасывающая планка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-057.0 Шайба 16-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.107-202.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Барашковая гайка М6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 2.882-673.0 Набор для переоборудования штанга с прис 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Коромысло всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST   

X-X 16 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST   

X-X 17 5.007-217.0 Лист 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST   

X-X 20 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST   

X-X 21 5.515-267.0 Отбойный ролик всасывающей балки 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.100-559.0 Опорная пластина всасывающ.балки 1.000 ST   

X-X 24 6.273-262.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24 6.273-253.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
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62 Всасывающая планка (0.164-837.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 24 6.273-254.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 25 6.321-185.0 Включающая кнопка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 7.343-205.0 Стопорная шайба 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 28 6.343-191.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29 4.172-024.0 Трос в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 31 7.306-222.0 Винт с цилиндрической головкой M8x55 -A4 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 34 7.306-221.0 Винт M8х25 2.000 ST   

X-X 35 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST   

 36 5.034-735.0 Ремень всасывающей планки 1.000 ST   
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63 Всасывающая планка (0.165-401.0)
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63 Всасывающая планка (0.165-401.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 0 4.777-300.0 Всасывающая планка 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1  - 4 ОТВЕРСТИЯ

X-X 0 4.777-400.0 Всасывающая балка прямая 770мм 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2  - 6 ОТВЕРСТИЯ

X-X 2 5.435-004.0 Ролик 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.112-865.0 Распорная втулка всасывающая планка спра 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 4 6.437-484.0 Вкладыш подшипника 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 5.317-357.0 Болт всасывающей балки BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 7.312-057.0 Шайба 16-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 9 5.107-202.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.310-180.0 Барашковая гайка М6 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.303-139.0 Винт с полупотайной головкой M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.044-904.0 Держатель всасывающая планка прорезь 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 5.058-987.0 Коромысло всасывающей балки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.305-296.0 Винт барашковый, М8 Х 40 2.000 ST     

X-X 16 5.112-810.0 Втулка VA 2.000 ST     

X-X 17 5.007-217.0 Лист 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 5.033-601.0 Всасывающий патрубок 1.000 ST     

X-X 19 6.321-239.0 Грибковая ручка VA 50x43 2.000 ST   VERSION 2 - M8x43 СЕРЫЙ

X-X 19 6.321-243.0 Зубчатый зажим из нержавеющ стали D50x48 2.000 ST   VERSION 1 - M8x48 ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ

 20 5.094-404.0 Распорная втулка внтуренняя 2.000 ST   VERSION 1  

X-X 20 5.094-231.0 Втулка 2.000 ST   VERSION 2  

X-X 21 5.515-346.0 Отклоняющий ролик всасывающей балки D120 2.000 ST   VERSION 2 ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ

 21 5.515-338.0 Колесо D121 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1 СЕРОГО/ЖЕЛТОГО ЦВЕТА
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63 Всасывающая планка (0.165-401.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X-X 22 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 23 5.100-559.0 Опорная пластина всасывающ.балки 1.000 ST     

X-X 24 6.273-253.0 Уплотнительные полосы стандартные, 2 шт. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.273-262.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.273-254.0 Уплотнительные полосы маслостойкие, 2 шт 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

 25 6.321-185.0 Включающая кнопка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 7.343-205.0 Стопорная шайба 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 28 6.343-191.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 29 4.172-024.0 Трос в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 7.306-012.0 Винт с цилиндрической головкой M10x90-A4 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 32 7.311-441.0 Шестигранная гайка M10-1.4305  ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.312-066.0 Шайба 10-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 7.306-221.0 Винт M8х25 2.000 ST     

X-X 35 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST     

 36 5.034-735.0 Ремень всасывающей планки 1.000 ST     

 37 5.094-405.0 Распорная втулка внешняя 2.000 ST   VERSION 1  

 38 5.001-987.0 Кронштейн платы 1.000 ST     

X 39 7.312-269.0 Шайба 10-A2  ISO 7094 1.000 ST     

 40 7.304-546.0 Шестигранный винт M 8x12-A2-70  ISO 4017 1.000 ST     

 41 6.330-448.0 Пружина 1.000 ST     

 42 5.332-349.0 Пружина сжатия K 520 M 1.000 ST     

 43 2.882-673.0 Набор для переоборудования штанга с прис 1.000 ST     

 44 7.305-050.0 Винт с потайной головкой M5x20-A2-70-s ( 3.000 ST     
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63 Всасывающая планка (0.165-401.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

X 45 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 ISO 10511 3.000 ST     
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70 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)
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70 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.762-228.0 Вал для крепления падов BR VS 400 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.369-727.0 Пад белый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 6.369-725.0 Пад зеленый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 6.369-726.0 Пад красный на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 4.114-004.0 Валик из микрофибры 1.000 ST   

X-X 1 6.369-724.0 Пад  желтый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 2 4.115-003.0 Шайба замка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.120-313.0 Втулка вала для падов BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.332-469.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.038-677.0 Дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000
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80 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-712.0)
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80 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-712.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

0 2.642-554.0 Быстрозарядное устр-во компл-т I24V/58Ah 1.000 ST

1 6.642-554.0 Батарея 12V/58Ah 1.000 ST

2 6.642-559.0 Зарядное устройство 24V/30A 1.000 ST

3 6.642-564.0 Набор крепление I, II, V, VI 1.000 ST

4 6.642-567.0 Набор монтаж I 1.000 ST
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90 Специальные инструменты (0.120-843.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Инструмент стяжка система Molex 1.000 ST

20 Инструмент служебный отсек A9 1.000 ST

30 Инструмент гидрометр кислота 1.000 ST

40 Инструмент потенциометр DC 1.000 ST

50 Инструмент магнитное поле испытательное 1.000 ST

60 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST

70 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST
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10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)
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10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.816-086.0 Щипцы Molex 1.000 ST
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20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)
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20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X-X 1 2.816-117.0 Служебный отсек A9 1.000 ST
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30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)
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30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-015.0 Гидрометр аккумулятора 1,10-1,30kg/l 1.000 ST
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40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)
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40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-025.0 Индикатор напряжения 24/36V,DC 1.000 ST
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50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)
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50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-003.0 Магнит испытательное устройство 1.000 ST
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60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)
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60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST
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70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)
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70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST
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